2021 年 4 月吉日

お客様 各位

株式会社シーエスイー

東京支社 プロダクトソリューション部

2021 Japan IT Week 春 IoT & 5G ソリューション展 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、株式会社シーエスイーは 2021 年 4 月 26 日（月）から 28 日（水）までの 3 日間、

東京ビッグサイトで開催される「2021 Japan IT Week 春 IoT & 5G ソリューション展」に

出展いたします。

ブースでは、Linux（yocto）搭載 4G／5G ルータ「PiT-REX」を展示いたします。

是非この機会に、当社ブースにお立ち寄りいただきたいと存じます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

■出展概要

・名称：2021 Japan IT Week 春 IoT & 5G ソリューション展

・日時：2021 年 4 月 26 日（月）～ 28 日（水）10:00～18:00（最終日は 17:00）

・会場：東京ビッグサイト

・場所：西展示棟 ブース No：2-67

■PiT-REX について

多彩なインターフェイスと車載性能を備えた、Linux 搭載エッジコンピュータ。

・4G または 5G モジュールの搭載が可能

・オプションで充電池を搭載可能であるため、停電・復電への対応が可能

・車速パルスや温度計・ドア開閉など多彩なセンサーポート

・UDR 対応 GPS

・車載対応振動試験クリア

・オリジナルプログラムの開発と搭載が可能

など、高性能・高機能を実現し、皆様のご要望にお応えします。

■お問合せ先

株式会社シーエスイー プロダクトソリューション部 町原宛

電話：03-5643-5881

以上